
    
 
 

 

Nowy Adres sp. z o.o. – podmiot należący do Grupy MTP, to organizator branżowych konferencji i targów tematycznych. 

W portfolio produktów flagowe wydarzenia to: FRN - Forum Rynku Nieruchomości, PRES – Polish Real Estate Summit, HIM – Hotel Investment Meeting, 
FERN – Forum Ekologicznych Rozwiązań dla Nieruchomości oraz targi specjalistyczne: Akademia Rynku Nieruchomości, Targi Mieszkań i Domów (Warszawa, 
Poznań, Wrocław, Gdańsk, Kraków), Forum Dostępności, Targi Wyposażenia i Technologii Laboratoryjnych Labs Expo, czy Targi Domów Gotowych i Targi 
Nieruchomości Inwestycyjnych INRE. Nowy Adres jest członkiem Polskiego Związku Firm Deweloperskich (PZFD) oraz Światowego Stowarzyszenia Przemysłu 
Targowego (UFI).

 

SALMED CONNECT 2026 – Nowa formuła prestiżowych targów 

medycznych już w maju w Poznaniu! 

W dniach 19–20 maja 2026 roku zapraszamy do udziału w Międzynarodowych Targach Sprzętu i Wyposażenia 

Medycznego SALMED CONNECT – wydarzeniu, które powraca w nowej, innowacyjnej formule, łączącej 

przestrzeo wystawienniczą z intensywną wymianą wiedzy i doświadczeo. 

Targi odbędą się w nowoczesnym Poznao Congress Center – obiekcie doskonale przystosowanym do organizacji 

wydarzeo branżowych na najwyższym poziomie. Na uczestników czeka funkcjonalna strefa wystawiennicza, 

która stworzy idealne warunki do profesjonalnej prezentacji sprzętu, usług i rozwiązao.   

Czym wyróżnia się SALMED CONNECT? 

 Nowoczesna formuła: Połączenie targów z przestrzenią dla wiedzy, innowacji i networkingu. 

 Silny nacisk na merytorykę: Merytoryczne panele, warsztaty i dyskusje z udziałem uznanych ekspertów 

– skoncentrowane na realnych wyzwaniach i rozwiązaniach w ochronie zdrowia. 

 Bezpośredni kontakt z rynkiem: Możliwośd prezentacji oferty przed szerokim gronem specjalistów i 

decydentów z sektora ochrony zdrowia. 

 Networking na najwyższym poziomie: Obecnośd dyrektorów szpitali, przedstawicieli instytucji, lekarzy 

i specjalistów to szansa na nawiązanie wartościowych relacji biznesowych. 

W strefie wystawienniczej swoją ofertę zaprezentują m.in. producenci sprzętu medycznego, innowacyjne firmy 

i start-upy, dostawcy technologii oraz usługodawcy, których rozwiązania wspierają rozwój placówek 

medycznych i codzienną pracę personelu. 

SALMED CONNECT to nie tylko wydarzenie – to przestrzeo, w której spotyka się przyszłośd medycyny, 

technologie, które zmieniają system ochrony zdrowia, oraz ludzie, którzy mają realny wpływ na jego rozwój. 

Dołącz jako wystawca lub partner! 

Organizatorzy serdecznie zapraszają zainteresowane firmy do dołączenia do grona wystawców tego 

prestiżowego wydarzenia. Udział w targach to doskonała okazja do zaprezentowania najnowszych produktów, 

usług i technologii szerokiemu gronu profesjonalistów z sektora ochrony zdrowia – w tym przedstawicielom 

szpitali, klinik, placówek diagnostycznych, laboratoriów, firm technologicznych oraz instytucji publicznych. To 

także szansa na bezpośrednie spotkania z decydentami, nawiązywanie relacji biznesowych oraz budowanie 

rozpoznawalności marki w środowisku medycznym. 

Zarezerwujcie datę 19–20 maja 2026 i wspólnie z nami stwórzcie wydarzenie, które wyznacza nowe standardy 

dla branży medycznej. 

19-20 maja 2026, Poznao Congress Center – miejsce, gdzie zaczyna się przyszłośd ochrony zdrowia. 

 


